
 
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Врз основа на член 21 и член 47 став 1 точка 6 од Законот за Народната 

банка на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
158/10 и 123/12), Советот на Народната банка на Република Македонија донесе  
 

О Д Л У К А 
за изменување на Одлуката за расположливите депозити 

  
 

  1. Во Одлуката за расположливите депозити („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 49/12), во точката 4, во ставот 1, процентот: „1,0%“ 
се заменува со процентот: „0,75%“.  

  2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“, а ќе се применува од 1 февруари 2013 
година.  

 
 
 

О бр. 02-15/I -2/2013 
 31 јануари 2013 година 
Скопје 

Гувернер  
и претседавач 

на Советот на Народната банка на 
Република Македонија  

Димитар Богов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


